FG
Griffserie FG24
IO-Link fähiger Griff mit
einfacher Einbindung von
Drucktaster und LED-Ring an
das Kommunikationssystem.
Werkstoff und Oberfläche:

10 m FZ-KS.W04.10
Eloxalausführung | Anodized version
naturfarben
natural colour
schwarz
black
Typ
Schaltfunktion
Switching function A
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
FG24-00 Ohne Schaltelemente
Without switching elements
100 VM-02.30.100.S11 VM-02.30.100.S14
140 VM-02.30.140.S11 VM-02.30.140.S14
250 VM-02.30.250.S11 VM-02.30.250.S14
400 VM-02.30.400.S11 VM-02.30.400.S14
FG24-01 1 Drucktaster
1 push buttons
100 FG24-01.IOL.100.11 FG24-01IOL.100.14
140 FG24-01.IOL.140.11 FG24-01IOL.140.14
250 FG24-01.IOL.250.11 FG24-01IOL.250.14
400 FG24-01.IOL.400.11 FG24-01IOL.400.14
FG24-02 2 Drucktaster
2 push buttons
100 FG24-02.IOL.100.11 FG24-02IOL.100.14
140 FG24-02.IOL.140.11 FG24-02IOL.140.14
250 FG24-02.IOL.250.11 FG24-02IOL.250.14
400 FG24-02.IOL.400.11 FG24-02IOL.400.14
FG
Handle Series FG24
IO-Link capable handle with